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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 16 Žen/Fem, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15.02.2014 - 19:52 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 1:09.10 HIGL Nađa SRB Herceg Novi 2012
Mimosa CUP HN MNE B:2001+ 1:19.00 KLANČAR Neža SLO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2001 i mlađe/and younger

1. PAŠUKAN Emina 01 Bosna, SA 1:19.19 496
2. ŠPANIČEK Laura 02 Zagrebački PS, ZG 1:27.27 370
3. MAJIĆ Marija 01 Jug, DU 1:29.26 346
4. MATKOVIČ Antea Maris 02 Olimpija, LJU 1:31.36 323
5. TERZIĆ Jelena 01 Jadran, HN 1:34.21 294
6. KAPEDANI Sonja 04 Teuta S., DU 1:34.29 294
7. VINDIŠAR Pika 02 Olimpija, LJU 1:34.43 292
8. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 1:35.02 287
9. KAKARIGJI Lara 03 Jug, DU 1:44.48 216

10. ČIKATO Petra 03 Jug, DU 1:45.33 210
11. NEZIRI Alesia 02 KS Tirana, TI 1:45.65 209
12. DUDA Julia 01 KS Tirana, TI 1:46.00 206
13. BOROZAN Đorđa 01 Primorac, KO 1:47.23 199
14. NENADIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:47.65 197
15. TOŠIĆ Ivanela 03 Grupa plivača 1:51.11 179
16. LJUBAN Antonija 04 Jug, DU 1:52.17 174
17. MATOVIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:53.20 169
18. DYRMISHI Livia 03 Te Stela SA, TI 1:54.59 163
19. MIKULIĆ Lucija 01 Zrinjski, MO 1:54.88 162
20. ČUSTOVIĆ Lara 04 Jug, DU 1:59.17 145
21. VIDAČKOVIĆ Ena 01 Zrinjski, MO 2:00.78 139
22. BLAŽEVIĆ Tamara 01 Zrinjski, MO 2:00.98 139
23. SELIMI Juga 05 KS Tirana, TI 2:04.02 129

Otvoreno

1. BOGDANOVIĆ Jovana 92 PS Beograda, BG 1:10.47 704
2. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum, WI 1:10.93 690
3. MILOŠEVIĆ Vanja 98 PS Beograda, BG 1:16.30 554
4. MILAK Lara 98 Montenegro, MNE 1:16.73 545
5. KOVAČEVIĆ Simona 96 Montenegro, MNE 1:17.41 531
6. CANI Patricia 96 Partizani, TI 1:18.11 517
7. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TR 1:18.59 507
8. PAŠUKAN Emina 01 Bosna, SA 1:19.19 496
9. ZDRELLA Melisa 00 ST Kosova, PR 1:23.46 424

10. ŠPANIČEK Laura 02 Zagrebački PS, ZG 1:27.27 370
11. MILIĆ Jovana 98 Budva PVK, BU 1:28.35 357
12. MAJIĆ Marija 01 Jug, DU 1:29.26 346
13. VIOLIĆ Vicencia 00 Jug, DU 1:29.55 343
14. DIZDAREVIĆ Emma 99 Velež, MO 1:30.78 329
15. DELLI Kejsi 98 KS Tirana, TI 1:30.99 327
16. MATKOVIČ Antea Maris 02 Olimpija, LJU 1:31.36 323
17. KANDIĆ Jelena 98 Velež, MO 1:31.97 316
18. POBRIĆ Džana 97 Velež, MO 1:32.19 314
19. QARKAXHIJA Angie 98 Nobis ST, TI 1:32.68 309
20. TERZIĆ Jelena 01 Jadran, HN 1:34.21 294
21. KAPEDANI Sonja 04 Teuta S., DU 1:34.29 294
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XIX "Montenegro Mimosa CUP" 2014
X Open Montenegrin Championship 2014

Herceg Novi, 15. - 16.02.2014

Disciplina 16, Žen/Fem, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

22. VINDIŠAR Pika 02 Olimpija, LJU 1:34.43 292
23. MARINOVIĆ Adriana 02 Jug, DU 1:35.02 287
24. LJESAR Tamara 00 Primorac, KO 1:41.29 237
25. MARINO Chiara 00 Velež, MO 1:41.88 233
26. KOROVESTHI Mishela 97 Te Stela SA, TI 1:43.13 224
27. KAKARIGJI Lara 03 Jug, DU 1:44.48 216
28. ČIKATO Petra 03 Jug, DU 1:45.33 210
29. STANOJEVIĆ Ana 00 Primorac, KO 1:45.49 209
30. NEZIRI Alesia 02 KS Tirana, TI 1:45.65 209
31. DUDA Julia 01 KS Tirana, TI 1:46.00 206
32. BOROZAN Đorđa 01 Primorac, KO 1:47.23 199
33. NENADIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:47.65 197
34. TOŠIĆ Ivanela 03 Grupa plivača 1:51.11 179
35. LJUBAN Antonija 04 Jug, DU 1:52.17 174
36. MATOVIĆ Katarina 04 Jug, DU 1:53.20 169
37. DYRMISHI Livia 03 Te Stela SA, TI 1:54.59 163
38. MIKULIĆ Lucija 01 Zrinjski, MO 1:54.88 162
39. ČUSTOVIĆ Lara 04 Jug, DU 1:59.17 145
40. VIDAČKOVIĆ Ena 01 Zrinjski, MO 2:00.78 139
41. BLAŽEVIĆ Tamara 01 Zrinjski, MO 2:00.98 139
42. SELIMI Juga 05 KS Tirana, TI 2:04.02 129
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